

OULUJOKILAAKSON MAANKÄYTÖN JA ELINYMPÄRISTÖN SUUNNITTELUN
YHTEISTYÖSOPIMUKSEN PÄIVITTÄMINEN

Khall 22.11.2021 § 417

Valmistelijat kaavoituspäällikkö, Tiia Possakka, p. 050 591 7240 ja kaavoittaja Timo Leikas, p. 044 497 0312.

Muhoksen, Utajärven ja Vaalan kunnat ovat päättäneet keväällä 2020 maankäytön ja elinympäristön suunnittelutiimin perustamisesta. Tiimi on toiminut elokuusta 2020 alkaen kahdella henkilöresurssilla, jotka ovat sijoittuneet Muhoksen ja Utajärven kuntien organisaatioihin. Tiimin työpanos on jaettu tasan kolmen kunnan kesken, joten jokaisella sopimuskunnalla on ollut käytettävissään 0,67 kaavoittajaa.

Ensimmäisen toimintavuotensa aikana tiimi on sisäistänyt Oulujokilaakson kuntien maankäytön suunnittelun tilanteet, kuntien strategiset linjaukset ja tavoitteet kaavoituksen suhteen. Kunnissa on vireillä kaavoitusprosesseja tällä hetkellä yhteensä 22 kappaletta ja lisäksi on tunnistettu uusia kaavoituksen käynnistämisen tarpeita. Kaksi henkilöresurssia on todettu riittämättömäksi ja tiimin kolmannen henkilön palkkaaminen Vaalan organisaatioon on valmistelussa.

Voimassa olevaa Oulujokilaakson kuntien maankäytön ja elinympäristön suunnittelutiimin yhteistyösopimusta on tarpeellista päivittää tiimin vahvistumisen myötä. Sopimuksen sisältöä muutetaan samalla niin, että kaavoituksen asiantuntijoiden on edelleen mahdollista suorittaa kaavoittajan tehtäviä kaikissa sopimuskunnissa mutta jokaiseen kuntaorganisaatioon sijoittuu tulevaisuudessa oma asiantuntijansa ja vastuu kaavoitusprosessien hoitamisesta painotetaan olevan kuntaorganisaatioissa. Kaavoituksen asiantuntijoiden tukena toimivan tiimin kautta on edelleen mahdollista valmistella kaavoituksen moniulotteisia asioita yhteistyössä ja toisaalta tiimin kautta mahdollistuu edelleen yhden henkilön kautta koko Oulujokilaakson alueen edustaminen kansallisissa ja maakunnallisissa asioissa.

VT. KJ:N EHDOTUS: Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Oulujokilaakson kuntien maankäytön ja elinympäristön suunnittelutiimin yhteistyösopimuksen päivityksen ja esittää sitä edelleen valtuuston hyväksyttäväksi.

KÄSITTELY: Merkittiin pöytäkirjaan, että kaavoittaja Timo Leikas selosti asiaa kunnanhallitukselle aiemmin tässä kokouksessa.

Keskustelun yhteydessä vt. kunnanjohtaja teki täydennyksen päätösesitykseensä: Lisäksi kunnanhallitus esittää valtuustolle, että sopimuksen voimassaoloa ja muuttamista koskeva toimivalta siirretään kunnanhallitukselle.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi vt. kunnanjohtajan täydennetyn esityksen.
